
PHARMACIES - emails

Centrale Homéopathique et Pharmacie des Bergues pharmaciedesbergues@hotmail.com

La Pharmacie Rive Gauche info@la-pharmacie.ch

Nouvelle Pharmacie du Bourg-de-Four 814035@ovan.ch

pharma24 info@pharma24.swiss

Pharmacie Amavita (Collonge-Bellerive) ama008@amavita.ch

Pharmacie Amavita (Florissant) ama602@amavita.ch

Pharmacie Amavita (Gare) ama603@amavita.ch

Pharmacie Amavita (Malbuisson) ama051@amavita.ch

Pharmacie Amavita (Metro-Shopping) ama604@amavita.ch

Pharmacie Amavita (Petit-Lancy) ama011@amavita.ch

Pharmacie Amavita Acacias ama605@amavita.ch

Pharmacie Amavita Cardinaux ama052@amavita.ch

Pharmacie Amavita Carl-Vogt ama018@amavita.ch

Pharmacie Amavita Champs-Fréchets ama613@amavita.ch

Pharmacie Amavita Chantepoulet ama601@amavita.ch

Pharmacie amavita Chêne-Bourg ama056@amavita.ch

Pharmacie Amavita Cité-Jonction ama019@amavita.ch

Pharmacie Amavita de la Place Claparède 100088@ovan.ch

Pharmacie Amavita du Lignon ama086@amavita.ch

Pharmacie Amavita du Marché info@amavitamarche.ch

Pharmacie Amavita du Pommier pharmacie.pommier@ovan.ch

Pharmacie Amavita Jura ama612@amavita.ch

Pharmacie Amavita Plainpalais ama058@amavita.ch

Pharmacie Amavita Tronchet ama067@amavita.ch

Pharmacie Bandol 912667@ovan.ch

Pharmacie Beau Rivage SA 252624@ovan.ch

Pharmacie Bédat info@pharmacie-bedat.ch

Pharmacie Bertrand f.vidonne@hotmail.com

Pharmacie Bleue info@pharmaciebleue.ch

Pharmacie Coop Vitality Onex pharmacie.onex@coop-vitality.ch

Pharmacie de Bellevue pharmacie.bellevue@bluewin.ch

Pharmacie de Bernex bernexpharma@bluewin.ch

Pharmacie de Champel SA pharmaciedechampel@ovan.ch

Pharmacie de Champel-Clairière champel-clairiere@bluewin.ch

Pharmacie de Chêne-Bougeries ihamsag@bluewin.ch

Pharmacie de Cologny cologny@bluewin.ch



Pharmacie de Florissant info@florissant.ch

Pharmacie de Frontenex bienvenue@pharmacie-frontenex.ch

Pharmacie de la Cité Universitaire pcu@pharmashop.swiss

Pharmacie de la Bâtie pharmacie.batie@ovan.ch

Pharmacie de la Chapelle pharmacie-chapelle@pharmacieathome.ch

Pharmacie de la Corraterie corpharm@bluewin.ch

Pharmacie de la Dôle pharmacie_de_la_dole@ovan.ch

Pharmacie de la Fontenette pharmfontenette@bluewin.ch

Pharmacie de la Place du Cirque pharmacirque@ovan.ch

Pharmacie de la Prairie pharmacieprairie22@hotmail.com

Pharmacie de la Tour tour.ge@ovan.ch

Pharmacie de la Trinité 311933@ovan.ch

Pharmacie de l'Ancien-Palais mbanna@bluewin.ch

Pharmacie de l'Île Verte rhn@pharmacie-ile-verte.ch

Pharmacie de Meyrin pharmaciemeyrin@swissonline.ch

Pharmacie de Meyrin-Village meyrinvillage@ovan.ch

Pharmacie de Miremont miremont.ge@ovan.ch

Pharmacie de Montbrillant SA 902290@ovan.ch

Pharmacie de Montchoisy phmontchoisy@sunrise.ch

Pharmacie de Montfleury pharmacie_de_montfleury@hotmail.com

Pharmacie de Perly pharm.perly@ovan.ch

Pharmacie de Puplinge pharmaciepuplinge@hotmail.com

Pharmacie de Richemont pharm.richemont@bluewin.ch

Pharmacie de Roches pharmacie.roches@bluewin.ch

Pharmacie de St. Léger pharmacie.st-leger@bluewin.ch

Pharmacie de Vernier pharmavernier.ge@ovan.ch

Pharmacie de Versoix pharmaciedeversoix@hotmail.com

Pharmacie de Veyrier pharmacieveyrier@bluewin.ch

Pharmacie de Vieusseux pharmacievieusseux@ovan.ch

Pharmacie de Villereuse info@villereuse.ch

Pharmacie Deltapharm pharmacie@deltapharm.ch

Pharmacie des Alpes 913820@ovan.ch

Pharmacie des Banques SA pharmacie.banques@bluewin.ch

Pharmacie des Caroubiers 905705@ovan.ch

Pharmacie des Colombières colombieres@hotmail.com

Pharmacie des Communes-Réunies pharm_com_reuni@sunrise.ch

Pharmacie des Crêts-de-Champel 901352@ovan.ch



Pharmacie des Hauts de Malagnou SA phm@ovan.ch

Pharmacie des HUG pascal.bonnabry@hcuge.ch

Pharmacie des Pervenches 513657@ovan.ch

Pharmacie des Philosophes SA ph.philosophes@bluewin.ch

Pharmacie des Pontets pontets.courrierphcantonal@gmail.com

Pharmacie des Sens Sàrl contact@ph-sens.ch

Pharmacie des Tilleuls Sàrl phie.tilleuls@bluewin.ch

Pharmacie des Tulipiers 203556@ovan.ch

Pharmacie d'Onex pharm.onex@ovan.ch

Pharmacie du Chemin des Sports 900617@ovan.ch

Pharmacie du 31 Décembre SA 31-decembre@ovan.ch

Pharmacie du Carrefour de Rive dominiquepolier@hotmail.com

Pharmacie du Chêne-Vert pharm.chenevert@ovan.ch

Pharmacie du Grand-Lancy pharmaciegrand-lancy@bluewin.ch

Pharmacie du Grand-Saconnex tissot.pharma@ovan.ch

Pharmacie du Muséum SA pharmamuseum@gmail.com

Pharmacie du Parc de Budé pharmacie.bude@ovan.ch

Pharmacie du Parc-Bertrand parcbertrand@ovan.ch

Pharmacie du Petit-Saconnex pharm.petitsaconnex@ovan.ch

Pharmacie du Plateau de Champel 810309@ovan.ch

Pharmacie du Soleil info@pharmasoleil.ch

Pharmacie du Vieux-Village phie.vieux.village@ovan.ch

Pharmacie Eauxvives Favon favon@pharmacie-eauxvives.ch

Pharmacie Eauxvives-Lac pharm.eaux-vives@ovan.ch

Pharmacie Ecole-de-Médecine SA ecoledemedecine@bluewin.ch

Pharmacie Faust info@faustpharmacie.ch

Pharmacie Floréal pharmaciefloreal@ovan.ch

Pharmacie Follonier SA pharmacie@follonier.com

Pharmacie Gonin gonin.ge@ovan.ch

Pharmacie Gouda goudahome@bluewin.ch

Pharmacie Internationale contact@pharmacie-internationale.ch

Pharmacie La Clef d'Arve casa@fgl.ch

Pharmacie MED 757784@ovan.ch

Pharmacie Meyrin-Vergers SA vergerspharma@ovan.ch

Pharmacie Munier pharmaciemunier@phshop.ch

Pharmacie Perle du Lac Sàrl contact@pharmacieperledulac.ch

Pharmacie Pharmanature Dancet info@pharmanature.ch



Pharmacie Plaza plaza.ge@ovan.ch

Pharmacie Populaire Caroll caroll@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Carouge carouge@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Cité cite@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Drugstore Rive-Droite j.germanier@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Epinettes epinettes@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Gradelle gradelle@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Grandes-Communes c.ledrian@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Grosclaude grosclaude@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Grottes & Beaulieu a.rothen@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Jet d'Eau jetdeau@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Mail mail@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Moillebeau moillebeau@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Nations nations@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Noyer noyer@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Petit-lancy/Onex petit-lancy@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Plainpalais plainpalais@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Plan-les-Ouates plan-les-ouates@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Tranchées tranchees@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Populaire Voltaire voltaire@pharmaciepopulaire.ch

Pharmacie Pré-du-Camp SA pharmaciepdc@bluewin.ch

Pharmacie Principale Aéroport aeroport@ppge.ch

Pharmacie Principale Balexert balexert@ppge.ch

Pharmacie Principale Confédération confederation@ppge.ch

Pharmacie Principale Coutance coutance@ppge.ch

Pharmacie Principale Eaux-Vives 2000 eauxvives@ppge.ch

Pharmacie Principale La Praille praille@ppge.ch

Pharmacie Principale Officine Vésenaz vesenazmanor@ppge.ch

Pharmacie Promenade de l'Europe Sàrl 909059@ovan.ch

Pharmacie Quai du Mont-Blanc messodymoyal@gmail.com

Pharmacie Rieu-Tour rieutour@ovan.ch

Pharmacie Rue Lombard pharmacieruelombard@gmail.com

Pharmacie St-Victor pharmastvictor@ovan.ch

Pharmacie Sun Store Aéroport sun431cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Chêne-Bourg sun421cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Les Avanchets sun892cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Les Cygnes sun461cs@sunstore.ch



Pharmacie Sun Store M-Parc sun451cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Petit-Lancy sun441cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Plainpalais sun721cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Rue de Lyon sun761cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Thônex sun731cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Vernier sun891cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Versoix Centre sun894cs@sunstore.ch

Pharmacie Sun Store Vésenaz sun791cs@sunstore.ch

Pharmacie Terrassière, Torkani 612818@ovan.ch

Pharmacie Thônex-Jeandin pharmacie-thonex-jeandin@ntel.ch

Pharmacie Victoria Charmilles 501964@ovan.ch

Pharmacie Vipha info.vipha@gmail.com

pharmacieplus de châtelaine chatelaine.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus de grange-canal grangecanal.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus de grenus grenus.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus de la roseraie roseraie.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus de saint-jean saintjean.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus de saule saule.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus des fontaines fontaines.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus des pâquis paquis.geneve@pharmacieplus.ch

pharmacieplus du bouchet pharmaciebouchet@ovan.ch

pharmacieplus du grand-pré grandpre.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus du mandement mandement.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus du mortier d'or mortierdor.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus du rondeau rondeau.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus du rond-point rondpoint.ge@pharmacieplus.ch

pharmacieplus wilson wilson.ge@pharmacieplus.ch

Populaire Charmilles Pharmacie charmilles@pharmaciepopulaire.ch

Populaire Navigation Pharmacie navigation@pharmaciepopulaire.ch

Populaire Trois-Chêne Pharmacie e.finkelstein@pharmaciepopulaire.ch

Principale Gare des Eaux-Vives gareeauxvives@ppge.ch

Proximos contact@proximos.ch

Sitex nferri@sitexsa.ch


